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
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Tomannsboligen oppvarmes via radiatorer med  
vannbåren varme, supplert av gulvvarme i entreen  
og i hele underetasjen. Om ønskelig er det mulighet  
for å etablere et ildsted i huset. Ventilasjonen er  
naturlig, med mekanisk avtrekk fra badet nede. 

En 240/​​​110 liters varmtvannsbereder fra 2016 er  
plassert på vaskerommet. Hele el‑anlegget ble  
oppgradert i 2017, og boligen har to sikringsskap  
med automatsikringer. Alle vinduer i første og andre  
etasje er skiftet i 2024. De øvrige vinduene er fra  
2015, og boligen to ytterdører fra henholdsvis 2024  
og 2015/​​​16. Terrassedøren ble skiftet i 2016.

Energikarakter
G

Energifarge
Grønn

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 400 000

Kommunale avgifter
Kr 26 808

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
Kommunen opplyser at det betales to  
fastleddsgebyr for vann og avløp på denne  
eiendommen. Grunnlaget er 200 m3 pr. år. Selger  
benytter seg av månedlig fakturering kr. 2 234,‑ pr  
mnd. Lillestrøm kommune tilbyr fakturering pr. mnd  
eller to ganger i året.

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 536 917

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 840 284

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» , påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  

finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 77, bruksnummer 835 i Lillestrøm  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​77/​​​835:
09.01.1961 ‑ Dokumentnr: 84 ‑ Skjønn
Bestemmelse om avståelse av veggrunn 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.2002 ‑ Dokumentnr: 1142 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1594 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Skedsmo  
kommune 
Meglers kommentar: Eier av gnr. 77 bnr. 835 (denne  
eiendommen) bekrefter herved at eiendommen gnr.  
77 bnr. 1594 skal ha rett til kjørevei i minimum 4  
meter bredde over eiendommen gnr. 77 bnr. 835 i  
samsvar med vedtak i Hovedutvalget for teknisk  
sektor. 

22.05.2003 ‑ Dokumentnr: 8259 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1594 
Meglers kommentar: Eier av gnr. 77 bnr. 835 (denne  
eiendommen) gir gnr. 77 bnr. 1594 rett til å legge og  
ha liggende ledninger for vann og avløp over  
eiendommen fra Stasjonsveien og til gnr. 77 bnr.  
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1594. Eier av gnr. 77 bnr. 835 (denne eiendommen)  
forplikter seg til å ikke utføre arbeider som kan  
skade eller gjøre ledningene utilgjengelige.

12.06.2003 ‑ Dokumentnr: 9582 ‑ Best. om vann/​​​ 
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
Kommentar: 

Lovlighet

Planløsningen avviker fra opprinnelige tegning, det gjelder plassering av vegger og størrelse på rommene. 
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Henviser 琀椀l vedlikeholdshistorikk gi琀琀 av kunde.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 30 30

SUM 30
SUM BRA 30

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Kommentar
Arealene er oppmålt på stedet.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 186 22
Garasje 0 30

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.9.2024 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Odd Tore Berg Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
77

bnr.
835

Areal
442.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stasjonsveien 52 A

Hjemmelshaver
Berg Odd Tore

fnr.
0

snr.
0
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Eiendommen ligger i et sentralt boligområde på Strømmen i Lillestrøm kommune, med nærhet 琀椀l skoler, barnehager, o昀昀entlig kommunikasjon
og et rikt utvalg av service琀椀lbud.
Eiendommen ligger også i nærhet 琀椀l 昀氀o琀琀e tur- og frilu昀琀sområder med badevann, skiløyper og turs琀椀er som gir gode rekreasjonsmuligheter. En
kort sykkeltur fra boligen, ligger Nebbursvollen Frilu昀琀sbad som er Lillestrøms populære badested. Her er det basseng, vannsklier,
grøntområder og kiosk. Du kan også følge asfalterte gang- og sykkelveier i 昀氀o琀琀e omgivelser langs Nitelva.
Dagligvarehandelen kan gjøres ved blant annet Meny, Rema 1000 og Kiwi. Ønsker du y琀琀erligere service琀椀lbud ligger Strømmen storsenter i kort
gangavstand fra boligen, Det er i 琀椀llegg kort vei 琀椀l Lillestrøm sentrum, samt Lørenskog med både Metro og Lørenskog Storsenter.
Området gir mulighet for o昀昀entlig kommunikasjon via buss og tog.

Beliggenhet

O昀昀entlig/privat

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Eiet tomt på 442,50 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
- Lagd ny琀琀 bad 2017.
- All el ny琀琀 i 2017.
- Kjeller pusset opp 2017.
- E琀琀erisolert og by琀琀et kledning 2024.
- By琀琀et alle vinduer i 1 og 2 etg 2024.

Skadedyr/Skader/feil/mangler på boligen du vet om:
- Skjeggkre.

Opplysninger gi琀琀 av kunde

Eiendomsopplysninger

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Eika forsikring 5337656

Kommentar
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
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